
1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Black&White Scotch 
Whisky0.7L40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2016CF / 16.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
201,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Bushmills Irish whisky 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083082 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2088IB / 28.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1344 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
537,6 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Black Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22084011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2193CN / 11.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
3888 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1555,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2204CN / 22.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
16128 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
3951,36 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Captain Morgan - Spiced Rum 1L 

Kategorie lihoviny: 
22089069 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2231CN / 18.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     35,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
4608 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
1612,8 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Lagavulin single malt Wh.0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22083030 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2214CM / 01.08.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     43,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
192 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
57,792 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
J&B Scotch Whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2068CG / 08.03.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
600 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
168 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2187T5 / 05.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
420 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
168 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Johnnie Walker RED 1L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2209T5 / 27.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
6300 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
2520 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 5cl mini 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2103CT / 12.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,05L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
5760 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
108 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
Smirnoff red 37.5% 0.7L 

Kategorie lihoviny: 
22086011 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2017CY / 17.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
720 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
189 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
VAT 69 Scotch Whisky 0.7L 40% 

Kategorie lihoviny: 
22083071 

Číslo šarže/datum výroby: 
L2205CF / 23.07.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     40,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
1440 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
403,2 

Země původu lihoviny: 
United Kingdom 

Dodavatel: 
Diageo Brands BV 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
UNDERBERG 0,02L (3 PACK) 44% 

Kategorie lihoviny: 
22089057 

Číslo šarže/datum výroby: 
L0942 / 03.04.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,02L     44,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
2400 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
21,12 

Země původu lihoviny: 
Germany 

Dodavatel: 
Gebr. Heinemann SE & Co.KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
OLD PASCAS WHITE RUM 
37.5%1LITER 

Kategorie lihoviny: 
22084039 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12165202 / 13.06.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
1,00L     37,50% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
456 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
171 

Země původu lihoviny: 
Barbados 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 



1c. Prohlášení provozovatele potravinářského podniku o lihovině uvedené na trh v České republice, která 
byla vyrobena mimo území České republiky 
 
Provozovatel potravinářského podniku 
(jméno a příjmení fyzických osob, název u právnických osob) 
Global Spirits s.r.o. 

IČO, bylo-li přiděleno: 
 
61063070 

Místo podnikání (u fyzických osob): 
 
Obec: Ulice/č.p.: PSČ: Tel.: 

Sídlo (u právnických osob): 

Obec: Praha 1 Ulice/č.p.: Václavské nám. 53 PSČ:110 00 Tel.: 221 965 253 
Obchodní název lihoviny: 
SIERRA TEQUILA SILVER 0,7 L 
38% 

Kategorie lihoviny: 
22089054 

Číslo šarže/datum výroby: 
L12009302 / 09.01.2012 

Velikost spotřebitelského balení, 
včetně % obsahu alkoholu: 
0,70L     38,00% 

Množství ks spotřebitelského balení: 
480 

Množství v litrech 100% 
etanolu: 
127,68 

Země původu lihoviny: 
Mexico 

Dodavatel: 
Borco-Marken-Import Mathiesen Gmbh & Co. KG 

Odpovědná osoba provozovatele potravinářského podniku: 

Jméno a příjmení: 
Ing. Tomáš Otta 

E-mail: 
certifikace@global-spirits.cz 

Tel.: 
221 965 253 

Otisk razítka: Podpis: 

 

Datum: 
5.10.2012 

 

 

 


		Ing. Tomáš Otta
	2012-10-05T12:52:10+0200
	Praha
	Certifikace lihovin




